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Spitali Psikiatrik "Ali Mihali" vlor€ njofton te gjithe operatoret ekonomik teinteresuar se, nE zbatim t6 pikes-2 die 2/r te nenlt 42 ft Ligjit Nr. g643 dt.20IlIl2006 "Pdr Prokurimin Publik" i "d;';;r, V.K.M Nr.914 dt.2g.IL2OI4"Pdr miratimin e Rregullave td Prokurimii puutit,, neni 62, nd dokumentet etenderit me objekt "sh6rbimin. q Rgjeve private,, me fond limit z.gzs.6g2LekepaT.V.Shdhe;;tavedt.03.O3.2o16ora1O:OO
behen ndryshimet si m€ poshte:

afati i fundit per pranimin e ofertave nd sistemin elektronik behet:

Data 08.09.2016, ora 1O:OO

Ne shtojcen 7 KRITERET E VECANTA TE KUALIFIKIMIT behen keto ndryshime:
1- Kapaciteti teknik pika 4, behet

Vertetim te leshuar nga Dega e Tatimeve/Drejtoria Rajonale e sigurimeveshoqerore se shoqerialfertu"ese per vitin 2or4, 2o7s ka patur nje numer
T::il"r prej 22 personash te siguruar, t u tL lene te perc.ttr.. numri i tesrguruarve per cdo muaj sipas ligjit. Keto vertetime*duh;"i;;;;" te shoqeruaredhe me listepagesat sipas dekhrimit ne sistemin e Deges se Tatimeve dhe FDp.Ne keto listepagesa duhet te jene te perfshire emrat e punonjesve te cilet teperputhen me emrat qe ndodhen te konfirmuara ne vertetimin e drejtorisese policise vendore. sigurime, ,1y!:, t. :."" paggar sipas ligjit 75r20r4dhe udhezio'it rs7. date- or/o4/2o1s. N; ri"tpig"*^._duhet te jene te pasqyruaredhe shtesat e turnit te dyte dh" t. trete sipas nenit g1 te .,Kodii te punes,,.

2- Kapaciteti teknik pika 6, behet

1' Vertetim te leshuar nga Drejtoria e Policise se earkut Vlore per vitin2016 qe te permbaje:
- Te dhenat per subjektin



Te dhenat per burimet njerezore, mjetet
ie dhenat per kontrollet e ushtruaia giate periudhes se ushtrimit te

aktivitetit
problematikat e konstatuara giate periudhes se ushtrimit te aktivitetit

Mendimin e DPQ ne lidhje me vleresimin e performances dhe te

ligjshmerise te aktivitetit te subjektit
tJkete nje numer prej 22 roje.sh te miratuar'
Te kete nie automjet ne gjendje te gatshme

Te kete Qender monitorimi ne qytetin e Vlores

ie kete 
"-frty"1. 

detyrimet prane bpq per vitin2ot4,2015 dhe 2Ot6

Te percaktoje pergiegjesin e sherbimit

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR


